
Lp. Cena netto
1 170,00 zł
2 200,00 zł
3 170,00 zł
4 170,00 zł

5 170,00 zł

6 150,00 zł
7 150,00 zł
8 170,00 zł
9 170,00 zł

10 170,00 zł
11 170,00 zł
12 200,00 zł

USG układu moczowego

USG moszny, w tym jąder i najądrzy

USG przezciemieniowe 

USG brzucha 
USG piersi

USG pachwin

USG ślinianek

Nazwa

                                                        USG                                                  Cennik z dnia 09.10.2025 r.

USG tarczycy

USG szyi
USG dołów podkolanowych
USG tkanek miękkich

USG węzłów chłonnych (I część ciała)




